
Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice, http://www.chess.cz/kraje/jmss/

Jihomoravský krajský přebor I. třídy 2024/2025

Závěrečná zpráva
Závěrečná tabulka

Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body Skóre Výhry

1 ŠK Kuřim A * 5 4½ 6 6½ 5 4½ 4½ 7 6 4 5½ 31 58½ 41

2 ŠK Veselí nad Moravou 3 * 3½ 5½ 3½ 5½ 5 5 5 5 5 4½ 24 50½ 28

3 Jezdci Jundrov C 3½ 4½ * 3½ 3½ 4 5½ 6½ 4½ 4½ 5 4 20 49 32

4 Universita Brno B 2 2½ 4½ * 3 3½ 4½ 4½ 2½ 5 4½ 5½ 18 42 18

5 ŠK Duras Brno B 1½ 4½ 4½ 5 * 3½ 3½ 4 3 4 4½ 4½ 17 42½ 22

6 ŠO MKS Vyškov 3 2½ 4 4½ 4½ * 4½ 3½ 5½ 3 3 5½ 16 43½ 23

7 ŠK Lokomotiva Brno B 3½ 3 2½ 3½ 4½ 3½ * 1½ 4½ 5 4½ 5½ 15 41½ 24

8 ŠK Kuřim B 3½ 3 1½ 3½ 4 4½ 6½ * 2 3½ 4½ 5½ 13 42 22

9 ŠK Hustopeče 1 3 3½ 5½ 5 2½ 3½ 6 * 4½ 4 3½ 13 42 20

10 TJ Sloup 2 3 3½ 3 4 5 3 4½ 3½ * 5 4½ 13 41 20

11 Orel Ořechov 4 3 3 3½ 3½ 5 3½ 3½ 4 3 * 5½ 8 41½ 21

12 ŠK Garde Lipovec 2½ 3½ 4 2½ 3½ 2½ 2½ 2½ 4½ 3½ 2½ * 4 34 12

Postupy a sestupy
Do 2. ligy postupují: ŠK Kuřim A a ŠK Veselí nad Moravou

Do krajského přeboru II. třídy sestupují: TJ Sloup, Orel Ořechov a ŠK Garde Lipovec

Výsledky hráčů v jednotlivých týmech

1. ŠK Kuřim A (31 Body/58½ Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Němec David 2071 2067 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 0 1 3½ 7 50,0 2103
2 Tajovský Martin 2220 2206 CZE ½ ½ 1 1 1 4 5 80,0 2038
3 Jordanov Mihail 2248 0 MKD ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9½ 10 95,0 2000
4 FM Majer Jiří 2130 2140 CZE 1 ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½ ½ 7 11 63,6 1963
5 Petříček Lukáš 2060 2018 CZE 1 0 1 ½ 1 3½ 5 70,0 1882
6 Parák Dominik 2039 2010 CZE ½ 1 1 1 0 ½ 1 1 0 ½ 6½ 10 65,0 1907
7 Pavlík Vladimír 2010 1951 CZE 0 ½ 0 ½ 0 1 1 1 ½ 1 1 6½ 11 59,1 1864
8 Souček Andrej 2035 1972 CZE ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½ 1 5½ 8 68,8 1814
9 Šetina Václav 2101 2015 CZE 1 1 1 100,0 1882

10 Habina Martin 1987 1992 CZE 0 0 0 2 0,0 1908
11 Horák Bronislav 1922 1883 CZE ½ 1 0 ½ 1 0 1 4 7 57,1 1779
12 Krupica Pavel 1913 1875 CZE 1 ½ ½ ½ 0 1 ½ 4 7 57,1 1701
13 Kříž Tomáš 1921 1882 CZE 1 1 1 ½ 3½ 4 87,5 1717

2. ŠK Veselí nad Moravou (24 Body/50½ Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Uřičář Jakub 2111 2112 CZE ½ ½ 0 ½ 1 1 ½ 4 7 57,1 2071
2 Hudeček Jan 2152 2166 CZE ½ 1 ½ ½ ½ 0 ½ ½ 1 1 6 10 60,0 2053
3 Symerský Petr 2059 2019 CZE ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ 3 7 42,9 1992

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 151



4 Skalka Jan 2006 1962 CZE 1 ½ ½ ½ 0 1 1 1 ½ 1 ½ 7½ 11 68,2 1987
5 Trávníček Petr 2072 2078 CZE 1 0 1 1 ½ ½ ½ ½ 5 8 62,5 1890
6 Křížek František 1916 1874 CZE 0 ½ ½ 0 0 1 1 0 0 ½ ½ 4 11 36,4 1877
7 Vrtal Jaroslav 1998 1917 CZE 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 1 1 0 7 10 70,0 1853
8 Klenner Richard 1951 1954 CZE 0 0 1 ½ ½ ½ 2½ 6 41,7 1801
9 Kusalík Roman 2023 2024 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1538

10 Skalka Michal 1930 1816 CZE 1 1 ½ 1 0 ½ 4 6 66,7 1672
11 Píštěk Jan 1918 1813 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 1 3½ 6 58,3 1736
12 Uřičář Zdeněk 1915 1833 CZE 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1843
13 Vičar Lubomír 1852 1790 CZE 0 0 1 0,0 1831

3. Jezdci Jundrov C (20 Body/49 Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bednář Jakub 2159 2170 CZE ½ ½ ½ 1 ½ ½ 1 ½ ½ 5½ 9 61,1 2087
2 Kuchař Matěj 2064 2010 CZE ½ ½ 1 2 3 66,7 2018
3 Ulčák Michael 1854 1818 CZE ½ ½ 1 2 50,0 2102
4 WFM Svobodová Michaela 2073 1943 CZE ½ 0 1 ½ 1 ½ 1 4½ 7 64,3 2001
5 Růžička František 2044 2032 CZE ½ 1 ½ ½ 0 1 1 1 ½ 0 6 10 60,0 1992
6 Růžička Martin 1995 1933 CZE 0 ½ 1 1 0 1 ½ 1 1 6 9 66,7 1936
7 Továrek Antonín 1953 1976 CZE 0 0 0 2 0,0 1949
8 Šípek Oldřich 1946 1881 CZE 0 0 ½ ½ ½ ½ 1 1 1 ½ 5½ 10 55,0 1910
9 Tioka Zdeněk 1873 1862 CZE ½ 0 0 ½ 3 16,7 1891

10 Nikodem Gustav 2006 2002 CZE ½ ½ 1 50,0 1934
11 Ryšánek Jakub 1991 1946 CZE 0 1 1 1 1 0 ½ 4½ 7 64,3 1873
12 Šípek Michal 1923 1876 CZE ½ ½ 1 50,0 1905
13 Vojtek Pavel 1915 1891 CZE 1 ½ ½ ½ 1 0 0 3½ 7 50,0 1786
14 Velím Vojtěch 1921 1831 CZE ½ 1 0 0 1 ½ 3 6 50,0 1813
15 Kala Jakub 1889 1825 CZE 1 1 1 1 4 4 100,0 1898
16 Továrek Antonín 1842 1706 CZE 0 1 0 0 1 4 25,0 1774
17 Strmeň René 1763 1632 CZE 0 0 1 0,0 1678
18 Švagr Daniel 1527 1449 CZE 0 1 1 2 50,0 1690

4. Universita Brno B (18 Body/42 Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Gajdoš Daniel 2147 2099 CZE ½ ½ ½ 0 1 1 1 0 1 ½ 0 6 11 54,5 2055
2 Ibrahim Emad Eldin 2059 0 EGY ½ 0 0 ½ ½ ½ 1 1 0 4 9 44,4 2073
3 Kiša Lubomír 2122 2163 CZE 1 ½ ½ ½ 2½ 4 62,5 2042
4 Jelínek Ota 2125 2094 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1975
5 Bakoš Eduard 2067 2062 CZE ½ ½ ½ ½ 2 4 50,0 1968
6 Moulis Mojmír 2030 2026 CZE 1 ½ ½ ½ 0 2½ 5 50,0 1933
7 Hladík Josef 1995 1998 CZE ½ ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½ ½ 6½ 11 59,1 1912
8 Uhmann Jan 1978 1951 CZE 0 1 1 ½ ½ ½ ½ 4 7 57,1 1918
9 Navrátil Jiří 1978 1893 CZE ½ ½ 1 2 3 66,7 1839

10 Tvrdý Radovan 1812 1815 CZE 0 0 1 ½ ½ ½ ½ 0 0 3 9 33,3 1841
11 Říha Otmar 1913 1872 CZE ½ ½ ½ ½ 2 4 50,0 1883
12 Šebek Jan 1865 1800 CZE 0 1 0 0 ½ 0 1½ 6 25,0 1761
13 Rokos Jiří 1839 1778 CZE 0 0 1 0,0 1614
14 Zerdaloglu Vasilis 1749 1749 CZE 0 0 ½ ½ 3 16,7 1800
15 Čepička Jiří 1905 0 CZE 0 ½ 0 1 ½ 2 5 40,0 1853
16 Dufek Martin 1850 1662 CZE 1 0 1 2 50,0 1583
17 Zhukov Nikita 1806 1563 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1840

5. ŠK Duras Brno B (17 Body/42½ Skóre)

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 152



Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 IM Vyskočil Neklan 2269 2248 CZE 1 ½ 1½ 2 75,0 2109
2 Glozar Petr 2169 2133 CZE 1 ½ 1 1 ½ 4 5 80,0 2021
3 Nový Martin 2088 2095 CZE 1 ½ 0 ½ 0 ½ ½ 1 4 8 50,0 2047
4 Tikovský Alexandr 2096 2070 CZE ½ 1 1 ½ ½ 1 1 0 1 6½ 9 72,2 2005
5 Kredl Karel 2055 2051 CZE ½ ½ 1 ½ 1 ½ 4 6 66,7 1979
6 Zuziak Petr 1923 1874 CZE 0 ½ 0 0 ½ 1 5 20,0 1966
7 Tůma Miroslav 1856 1824 CZE 0 ½ 0 ½ 0 0 ½ 1½ 7 21,4 1957
8 Lúč Martin 1920 1840 CZE ½ 0 ½ 1 3 33,3 1971
9 Fencl Václav 1896 1905 CZE ½ ½ 1 ½ 1 0 0 0 3½ 8 43,8 1875

10 Zavadil Michal 1990 1997 CZE 1 ½ ½ 2 3 66,7 1911
11 Barák David 2131 2119 CZE 1 1 1 100,0 1773
12 Tajovský Matěj 2056 2067 CZE 1 ½ ½ 2 3 66,7 1862
13 Chmelíček Bronislav 1897 1843 CZE ½ ½ 0 ½ ½ 2 5 40,0 1952
14 Fuchs Luděk 1905 1877 CZE 0 0 1 0,0 1896
15 Moulis Rudolf 1876 1849 CZE 0 0 1 0,0 1905
16 Hyrš Martin 1831 1762 CZE ½ ½ ½ 1 0 0 ½ 0 0 ½ ½ 4 11 36,4 1800
17 Borkovec Ondřej 1798 1716 CZE ½ 1 1 0 0 2½ 5 50,0 1762
18 Klinkovský Vojtěch 1845 1717 CZE 0 1 0 ½ 1½ 4 37,5 1701
19 Fojt Leoš 1805 1699 CZE ½ ½ 1 50,0 1611

6. ŠO MKS Vyškov (16 Body/43½ Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Jireš Jiří 2139 2075 CZE ½ 1 0 0 1 2½ 5 50,0 2119
2 Čermák Jan 2054 2014 CZE 1 1 ½ 0 0 1 0 0 ½ ½ 4½ 10 45,0 2014
3 Volák Šimon 2160 2095 CZE 1 ½ ½ 2 3 66,7 2006
4 Kratochvíl Karel 2171 2130 CZE 0 1 1 2 50,0 1868
5 Zabloudil Radek 1925 1938 CZE ½ 0 1 ½ 0 0 0 ½ 0 ½ 1 4 11 36,4 1988
6 Rozumek Vlastimil 1946 1931 CZE ½ ½ 0 0 1 ½ ½ ½ ½ 0 ½ 4½ 11 40,9 1950
7 Hejný Jaroslav 1996 1992 CZE ½ 0 ½ ½ 1 1 ½ ½ 1 0 ½ 6 11 54,5 1921
8 Pekárková Eva 1936 1882 CZE 0 ½ 0 ½ 1 4 25,0 1958
9 Sysel Michal 1897 1817 CZE 1 0 ½ ½ 1 ½ 3½ 6 58,3 1872

10 Majetič Radim 1920 1782 CZE 1 0 ½ 1½ 3 50,0 1856
11 Dorazilová Kristýna 1786 1703 CZE 1 1 ½ 0 2½ 4 62,5 1780
12 Pukowietz Patrik 1883 1684 CZE ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 1 1 ½ 7 11 63,6 1787
13 Mikulášek Ondřej 1807 1611 CZE ½ 0 ½ 1 1 0 ½ 3½ 7 50,0 1739

7. ŠK Lokomotiva Brno B (15 Body/41½ Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Straka Vojtěch 1996 1993 CZE ½ ½ 0 0 ½ ½ 0 0 ½ 0 2½ 10 25,0 2111
2 Wünsch Radek 2013 1926 CZE 1 1 ½ 1 1 ½ 0 0 ½ 0 ½ 6 11 54,5 2069
3 Lukáš František 1965 1948 CZE ½ ½ 0 1 3 33,3 2022
4 Přibyl René 1893 1844 CZE ½ 0 1 1 ½ ½ 0 ½ 1 5 9 55,6 1940
5 Marša Alexandr 1992 1934 CZE 1 0 ½ 1 1 ½ ½ ½ ½ ½ 6 10 60,0 1934
6 Veselý Jaromír 1913 1896 CZE 1 0 0 0 1 1 0 0 ½ 1 1 5½ 11 50,0 1930
7 Hrůza Dominik 1955 1905 CZE 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1917
8 Vaceková Anita 1790 1659 CZE 0 0 0 0 3 0,0 1838
9 Mikoláš Jakub 1873 1724 CZE ½ ½ ½ 0 ½ 1 1 1 5 8 62,5 1843

10 Lisik Miroslav 1806 1764 CZE ½ 0 0 1 ½ ½ 0 0 ½ 0 3 10 30,0 1827
11 Sládek Vladislav 1938 1883 CZE ½ 1 1 1 ½ 4 5 80,0 1767
12 Janíček Lubomír 1873 1798 CZE 0 ½ ½ 2 25,0 1713
13 Štoudek Michal 1682 1590 CZE 0 ½ 0 ½ 3 16,7 1832

8. ŠK Kuřim B (13 Body/42 Skóre)

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 153



Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Pokorný Petr 2155 2106 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 2½ 5 50,0 2078
2 Křena Bohuslav 1928 1898 CZE ½ 0 ½ ½ 0 0 0 0 0 0 1½ 10 15,0 2106
3 Keprt Tomáš 1872 1843 CZE 0 1 1 ½ 1 0 0 0 ½ ½ 4½ 10 45,0 2022
4 Kudla Vladimír 1944 1838 CZE 1 0 1 0 ½ 0 ½ ½ ½ 1 5 10 50,0 1985
5 Dumková Daniela 1930 1870 CZE 1 0 1 2 50,0 1964
6 Shelest Oleksii 1922 0 UKR 1 1 ½ 1 1 1 0 ½ 6 8 75,0 1905
7 Rubeš Pavel 1945 1912 CZE ½ ½ ½ 1 ½ 0 0 ½ 0 3½ 9 38,9 1960
8 Boček Tadeáš 1916 1893 CZE 1 ½ ½ ½ ½ 3 5 60,0 1901
9 Pešl Jan 1875 1805 CZE 1 1 ½ 1 1 ½ 0 ½ ½ 0 ½ 6½ 11 59,1 1829

10 Číhal Jan 1872 1778 CZE ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ ½ 5 9 55,6 1851
11 Bauer Miroslav 1804 1690 CZE ½ 1 0 0 0 0 1½ 6 25,0 1838
12 Laštovička František 1774 1585 CZE 0 0 1 0,0 1875
13 Hronek Ondřej 1891 1614 CZE 1 1 2 2 100,0 1770

9. ŠK Hustopeče (13 Body/42 Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 CM Hájek Oskar 2205 2179 CZE 1 ½ 1 2½ 3 83,3 2033
2 FM Kuchynka Lukáš 2229 2251 CZE ½ ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4½ 8 56,3 2035
3 FM Markovič Ivan 1952 1999 CZE 0 ½ 0 ½ 0 1 5 20,0 2013
4 Vaculík Martin 1958 1941 CZE ½ 1 ½ 0 1 0 0 ½ ½ 0 4 10 40,0 2008
5 Hrádek Matyáš 1955 1915 CZE ½ ½ 0 ½ 0 1 ½ 3 7 42,9 1995
6 Urban Vlastimil 1938 1894 CZE ½ 0 ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ 0 4 11 36,4 1939
7 Kuchynka Luboš 1955 1905 CZE ½ ½ 1 0 1 0 1 4 7 57,1 1937
8 Náplava Petr 1930 1855 CZE 1 0 ½ 1½ 3 50,0 1869
9 Šedý Ctirad 1891 1817 CZE 0 ½ ½ ½ 1 0 2½ 6 41,7 1864

10 Nerud Matouš 1926 1773 CZE 0 ½ 0 0 0 1 1 0 2½ 8 31,3 1888
11 Škňouřil Jakub 1923 1872 CZE ½ ½ 1 1 1 0 1 0 ½ 1 6½ 10 65,0 1827
12 Jurák Stanislav 1730 1566 CZE ½ ½ 1 50,0 1762
13 Oujeský Jakub 1872 1611 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4 7 57,1 1706
14 Klimus Radek 1576 1425 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1767

10. TJ Sloup (13 Body/41 Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Pokladník Martin 2018 2007 CZE ½ 0 ½ ½ 0 ½ ½ 0 ½ 0 ½ 3½ 11 31,8 2101
2 Boháček Milan 2013 2032 CZE 0 0 ½ 1 ½ ½ ½ ½ ½ 1 5 10 50,0 2029
3 Ševčík Leoš 2007 1980 CZE ½ 1 ½ 0 ½ 1 0 0 ½ 4 9 44,4 1947
4 Moc Roman 1968 1904 CZE 0 ½ 1 ½ 0 ½ 1 1 0 4½ 9 50,0 1914
5 Moc Martin 1956 1941 CZE 0 1 1 ½ 0 ½ ½ ½ 4 8 50,0 1948
6 Skočík Marek 2013 1907 CZE 1 1 ½ ½ ½ 1 0 1 1 6½ 9 72,2 1869
7 Baláž František 1891 1872 CZE ½ ½ ½ 1 0 ½ 1 ½ 0 ½ 5 10 50,0 1829
8 Helebrand Zdeněk 1841 1812 CZE 1 1 ½ ½ 0 0 0 ½ ½ 4 9 44,4 1778
9 Špičák Petr 0 1844 CZE ½ 0 ½ 2 25,0 1790

10 Vašíček Jiří 1908 1678 CZE 1 0 1 2 50,0 1754
11 Ochmanský Vojtěch 1845 1717 CZE 1 0 0 0 1 4 25,0 1751
12 Kotisa Jan 1820 1589 CZE 0 ½ ½ 1 3 33,3 1762
13 Fidler Jan 1744 1360 CZE ½ ½ 1 50,0 2024
14 Opustil Daniel 0 1214 CZE ½ ½ 1 50,0 1813

11. Orel Ořechov (8 Body/41½ Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 FM Danada Tomáš 2179 0 SVK ½ 1 ½ ½ 2½ 4 62,5 2057

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 154



2 Húsek Martin 2248 2189 CZE ½ 1 1 ½ 3 4 75,0 1980
3 Tláskal Martin 2073 2090 CZE ½ 1 0 1 0 2½ 5 50,0 1984
4 Lakatoš Tomáš 2052 2110 CZE 0 ½ 0 ½ 1 ½ 1 ½ 0 ½ 1 5½ 11 50,0 1980
5 CM Řehůřek Lukáš 2116 2047 CZE 1 1 0 1 1 ½ 4½ 6 75,0 1925
6 Messerschmidt Stan. 1946 1956 CZE 0 ½ ½ 0 ½ ½ ½ 1 0 ½ 0 4 11 36,4 1942
7 Kubát Pavel 1936 1900 CZE 1 ½ ½ 1 0 ½ ½ ½ 0 ½ 5 10 50,0 1923
8 Kubíček Pavel 1940 1890 CZE 0 0 ½ ½ 0 0 0 ½ 1 ½ 3 10 30,0 1877
9 Páral Stanislav 1965 1990 CZE ½ ½ 0 0 1 0 1 1 ½ 0 4½ 10 45,0 1843

10 Borovský Adam 1897 0 SVK ½ ½ 0 1 3 33,3 1822
11 Lakatoš Patrik 1867 0 SVK 0 0 0 2 0,0 1858
12 Buček Miroslav 1748 1627 CZE ½ ½ 0 ½ ½ ½ 1 ½ 4 8 50,0 1745
13 Sikora Lukáš 1932 1862 CZE ½ 1 ½ 2 3 66,7 1765
14 Kučera Vladislav 1945 1882 CZE 0 0 1 0,0 1905

12. ŠK Garde Lipovec (4 Body/34 Skóre)

Jméno Irtg Nrtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Fojtík Tomáš 2039 2041 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1946
2 WFM Pernicová Táňa 1998 2019 CZE 0 ½ ½ 0 0 0 ½ 0 1½ 8 18,8 2075
3 Krejčí Petr 1925 1893 CZE 0 ½ ½ 0 ½ 0 ½ 0 0 ½ ½ 3 11 27,3 2017
4 Sekanina Jiří 1973 1930 CZE 1 ½ ½ ½ 0 1 0 ½ 0 ½ ½ 5 11 45,5 2008
5 Mráz Pavel 1932 1927 CZE 0 0 1 1 3 33,3 2021
6 Slouka Lukáš 1923 1850 CZE 1 ½ 1 0 0 2½ 5 50,0 1902
7 Mižák Ján 1902 1830 CZE ½ 0 ½ ½ 0 0 ½ 2 7 28,6 1921
8 Flašar Roman 1887 1861 CZE 0 ½ 0 ½ 0 0 ½ 1½ 7 21,4 1954
9 Chládek Vlastimil 1990 2001 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1823

10 Ševčík Miloš 1937 1854 CZE ½ 0 1 1½ 3 50,0 1902
11 Ševčík David 1956 1859 CZE ½ ½ ½ ½ 1 3 5 60,0 1866
12 Flašar Jan 1803 1690 CZE ½ 1 0 0 ½ 0 0 ½ 1 ½ 4 10 40,0 1850
13 Hubený Pavel 1831 1720 CZE ½ 1 1 ½ 3 4 75,0 1780
14 Ševčík Milan 1807 1716 CZE ½ ½ 0 0 1 4 25,0 1821
15 Hloušek Zdeněk 1899 1852 CZE 0 0 1 0,0 1690
16 Jiruše Jaroslav 1850 1836 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1886
17 Ševčík Luboš 1848 1624 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1619
18 Jirásko Martin 1764 1583 CZE ½ ½ 1 50,0 1816

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích (včetně kontumačních bodů)

Šach. 1

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Gajdoš Daniel 2147 2099 Universita Brno B 6 11 54,5 4 2102 2055
2 Bednář Jakub 2159 2170 Jezdci Jundrov C 5½ 9 61,1 2 2170 2087
3 Uřičář Jakub 2111 2112 ŠK Veselí nad Moravou 4 7 57,1 2 2131 2071
4 Němec David 2071 2067 ŠK Kuřim A 3½ 7 50 1 2114 2103
5 Pokladník Martin 2018 2007 TJ Sloup 3½ 11 31,8 0 1982 2101
6 CM Hájek Oskar 2205 2179 ŠK Hustopeče 2½ 3 83,3 2 2327 2033
7 FM Danada Tomáš 2179 0 Orel Ořechov 2½ 4 62,5 1 2154 2057
8 Jireš Jiří 2139 2075 ŠO MKS Vyškov 2½ 5 50 2 2153 2119
9 Pokorný Petr 2155 2106 ŠK Kuřim B 2½ 5 50 0 2099 2078

10 Straka Vojtěch 1996 1993 ŠK Lokomotiva Brno B 2½ 10 25 0 1938 2111
11 IM Vyskočil Neklan 2269 2248 ŠK Duras Brno B 1½ 2 75 1 2326 2109
12 Fojtík Tomáš 2039 2041 ŠK Garde Lipovec 1 2 50 0 1962 1946

Šach. 2

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 155



Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Hudeček Jan 2152 2166 ŠK Veselí nad Moravou 6 10 60 3 2136 2053
2 Wünsch Radek 2013 1926 ŠK Lokomotiva Brno B 6 11 54,5 4 2107 2069
3 Boháček Milan 2013 2032 TJ Sloup 5 10 50 2 2060 2029
4 FM Kuchynka Lukáš 2229 2251 ŠK Hustopeče 4½ 8 56,3 1 2087 2035
5 Čermák Jan 2054 2014 ŠO MKS Vyškov 4½ 10 45 3 1982 2014
6 Tajovský Martin 2220 2206 ŠK Kuřim A 4 5 80 3 2286 2038
7 Glozar Petr 2169 2133 ŠK Duras Brno B 4 5 80 3 2278 2021
8 Ibrahim Emad Eldin 2059 0 Universita Brno B 4 9 44,4 2 2038 2073
9 Húsek Martin 2248 2189 Orel Ořechov 3 4 75 2 2215 1980

10 Kuchař Matěj 2064 2010 Jezdci Jundrov C 2 3 66,7 1 2167 2018
11 WFM Pernicová Táňa 1998 2019 ŠK Garde Lipovec 1½ 8 18,8 0 1848 2075
12 Křena Bohuslav 1928 1898 ŠK Kuřim B 1½ 10 15 0 1823 2106

Šach. 3

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Jordanov Mihail 2248 0 ŠK Kuřim A 9½ 10 95 9 2491 2000
2 Keprt Tomáš 1872 1843 ŠK Kuřim B 4½ 10 45 3 2009 2022
3 Nový Martin 2088 2095 ŠK Duras Brno B 4 8 50 2 2075 2047
4 Ševčík Leoš 2007 1980 TJ Sloup 4 9 44,4 2 1932 1947
5 Symerský Petr 2059 2019 ŠK Veselí nad Moravou 3 7 42,9 0 1978 1992
6 Krejčí Petr 1925 1893 ŠK Garde Lipovec 3 11 27,3 0 1877 2017
7 Kiša Lubomír 2122 2163 Universita Brno B 2½ 4 62,5 1 2154 2042
8 Tláskal Martin 2073 2090 Orel Ořechov 2½ 5 50 2 2013 1984
9 Volák Šimon 2160 2095 ŠO MKS Vyškov 2 3 66,7 1 2122 2006

10 Ulčák Michael 1854 1818 Jezdci Jundrov C 1 2 50 0 2151 2102
11 Lukáš František 1965 1948 ŠK Lokomotiva Brno B 1 3 33,3 0 1902 2022
12 FM Markovič Ivan 1952 1999 ŠK Hustopeče 1 5 20 0 1788 2013

Šach. 4

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Skalka Jan 2006 1962 ŠK Veselí nad Moravou 7½ 11 68,2 5 2137 1987
2 FM Majer Jiří 2130 2140 ŠK Kuřim A 7 11 63,6 3 2095 1963
3 Tikovský Alexandr 2096 2070 ŠK Duras Brno B 6½ 9 72,2 5 2193 2005
4 Lakatoš Tomáš 2052 2110 Orel Ořechov 5½ 11 50 3 2021 1980
5 Přibyl René 1893 1844 ŠK Lokomotiva Brno B 5 9 55,6 3 2012 1940
6 Kudla Vladimír 1944 1838 ŠK Kuřim B 5 10 50 3 2010 1985
7 Sekanina Jiří 1973 1930 ŠK Garde Lipovec 5 11 45,5 2 1983 2008
8 WFM Svobodová Michaela 2073 1943 Jezdci Jundrov C 4½ 7 64,3 3 2122 2001
9 Moc Roman 1968 1904 TJ Sloup 4½ 9 50 3 1952 1914

10 Vaculík Martin 1958 1941 ŠK Hustopeče 4 10 40 2 1960 2008
11 Jelínek Ota 2125 2094 Universita Brno B 1½ 2 75 1 2209 1975
12 Kratochvíl Karel 2171 2130 ŠO MKS Vyškov 1 2 50 1 1899 1868

Šach. 5

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Růžička František 2044 2032 Jezdci Jundrov C 6 10 60 4 2074 1992
2 Marša Alexandr 1992 1934 ŠK Lokomotiva Brno B 6 10 60 3 2047 1934
3 Trávníček Petr 2072 2078 ŠK Veselí nad Moravou 5 8 62,5 3 2039 1890
4 CM Řehůřek Lukáš 2116 2047 Orel Ořechov 4½ 6 75 4 2148 1925
5 Kredl Karel 2055 2051 ŠK Duras Brno B 4 6 66,7 2 2134 1979
6 Moc Martin 1956 1941 TJ Sloup 4 8 50 2 1962 1948

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 156



7 Zabloudil Radek 1925 1938 ŠO MKS Vyškov 4 11 36,4 2 1914 1988
8 Petříček Lukáš 2060 2018 ŠK Kuřim A 3½ 5 70 3 2083 1882
9 Hrádek Matyáš 1955 1915 ŠK Hustopeče 3 7 42,9 1 1982 1995

10 Bakoš Eduard 2067 2062 Universita Brno B 2 4 50 0 2027 1968
11 Dumková Daniela 1930 1870 ŠK Kuřim B 1 2 50 1 1979 1964
12 Mráz Pavel 1932 1927 ŠK Garde Lipovec 1 3 33,3 1 1899 2021

Šach. 6

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Skočík Marek 2013 1907 TJ Sloup 6½ 9 72,2 5 2087 1869
2 Parák Dominik 2039 2010 ŠK Kuřim A 6½ 10 65 5 2058 1907
3 Shelest Oleksii 1922 0 ŠK Kuřim B 6 8 75 5 2146 1905
4 Růžička Martin 1995 1933 Jezdci Jundrov C 6 9 66,7 5 2091 1936
5 Veselý Jaromír 1913 1896 ŠK Lokomotiva Brno B 5½ 11 50 5 1955 1930
6 Rozumek Vlastimil 1946 1931 ŠO MKS Vyškov 4½ 11 40,9 1 1911 1950
7 Křížek František 1916 1874 ŠK Veselí nad Moravou 4 11 36,4 2 1836 1877
8 Messerschmidt Stan. 1946 1956 Orel Ořechov 4 11 36,4 1 1877 1942
9 Urban Vlastimil 1938 1894 ŠK Hustopeče 4 11 36,4 0 1869 1939

10 Slouka Lukáš 1923 1850 ŠK Garde Lipovec 2½ 5 50 2 1969 1902
11 Moulis Mojmír 2030 2026 Universita Brno B 2½ 5 50 1 1954 1933
12 Zuziak Petr 1923 1874 ŠK Duras Brno B 1 5 20 0 1755 1966

Šach. 7

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Vrtal Jaroslav 1998 1917 ŠK Veselí nad Moravou 7 10 70 5 2068 1853
2 Pavlík Vladimír 2010 1951 ŠK Kuřim A 6½ 11 59,1 5 1972 1864
3 Hladík Josef 1995 1998 Universita Brno B 6½ 11 59,1 2 2014 1912
4 Hejný Jaroslav 1996 1992 ŠO MKS Vyškov 6 11 54,5 3 1992 1921
5 Kubát Pavel 1936 1900 Orel Ořechov 5 10 50 2 1963 1923
6 Baláž František 1891 1872 TJ Sloup 5 10 50 2 1913 1829
7 Kuchynka Luboš 1955 1905 ŠK Hustopeče 4 7 57,1 3 2005 1937
8 Rubeš Pavel 1945 1912 ŠK Kuřim B 3½ 9 38,9 1 1923 1960
9 Hrůza Dominik 1955 1905 ŠK Lokomotiva Brno B 2½ 3 83,3 2 2228 1917

10 Mižák Ján 1902 1830 ŠK Garde Lipovec 2 7 28,6 0 1780 1921
11 Tůma Miroslav 1856 1824 ŠK Duras Brno B 1½ 7 21,4 0 1767 1957
12 Továrek Antonín 1953 1976 Jezdci Jundrov C 0 2 0 0 1176 1949

Šach. 8

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Souček Andrej 2035 1972 ŠK Kuřim A 5½ 8 68,8 3 2034 1814
2 Šípek Oldřich 1946 1881 Jezdci Jundrov C 5½ 10 55 3 1988 1910
3 Uhmann Jan 1978 1951 Universita Brno B 4 7 57,1 2 1989 1918
4 Helebrand Zdeněk 1841 1812 TJ Sloup 4 9 44,4 2 1850 1778
5 Boček Tadeáš 1916 1893 ŠK Kuřim B 3 5 60 1 1997 1901
6 Kubíček Pavel 1940 1890 Orel Ořechov 3 10 30 1 1799 1877
7 Klenner Richard 1951 1954 ŠK Veselí nad Moravou 2½ 6 41,7 1 1833 1801
8 Náplava Petr 1930 1855 ŠK Hustopeče 1½ 3 50 1 1895 1869
9 Flašar Roman 1887 1861 ŠK Garde Lipovec 1½ 7 21,4 0 1752 1954

10 Lúč Martin 1920 1840 ŠK Duras Brno B 1 3 33,3 0 1867 1971
11 Pekárková Eva 1936 1882 ŠO MKS Vyškov 1 4 25 0 1826 1958
12 Vaceková Anita 1790 1659 ŠK Lokomotiva Brno B 0 3 0 0 1139 1838

Šach. 9

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 157



Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Pešl Jan 1875 1805 ŠK Kuřim B 6½ 11 59,1 4 1970 1829
2 Mikoláš Jakub 1873 1724 ŠK Lokomotiva Brno B 5 8 62,5 3 2009 1843
3 Páral Stanislav 1965 1990 Orel Ořechov 4½ 10 45 3 1864 1843
4 Fencl Václav 1896 1905 ŠK Duras Brno B 3½ 8 43,8 2 1871 1875
5 Šedý Ctirad 1891 1817 ŠK Hustopeče 2½ 6 41,7 1 1857 1864
6 Navrátil Jiří 1978 1893 Universita Brno B 2 3 66,7 1 2009 1839
7 Kusalík Roman 2023 2024 ŠK Veselí nad Moravou 1½ 2 75 1 1969 1538
8 Šetina Václav 2101 2015 ŠK Kuřim A 1 1 100 1 0 1882
9 Chládek Vlastimil 1990 2001 ŠK Garde Lipovec 1 2 50 0 1885 1823

10 Špičák Petr 0 1844 TJ Sloup ½ 2 25 0 1616 1790
11 Tioka Zdeněk 1873 1862 Jezdci Jundrov C ½ 3 16,7 0 1687 1891

Šach. 10

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Číhal Jan 1872 1778 ŠK Kuřim B 5 9 55,6 1 1955 1851
2 Skalka Michal 1930 1816 ŠK Veselí nad Moravou 4 6 66,7 3 1911 1672
3 Tvrdý Radovan 1812 1815 Universita Brno B 3 9 33,3 1 1684 1841
4 Lisik Miroslav 1806 1764 ŠK Lokomotiva Brno B 3 10 30 1 1648 1827
5 Nerud Matouš 1926 1773 ŠK Hustopeče 2½ 8 31,3 2 1803 1888
6 Zavadil Michal 1990 1997 ŠK Duras Brno B 2 3 66,7 1 2055 1911
7 Vašíček Jiří 1908 1678 TJ Sloup 1 2 50 1 1838 1754
8 Borovský Adam 1897 0 Orel Ořechov 1 3 33,3 0 1787 1822
9 Nikodem Gustav 2006 2002 Jezdci Jundrov C ½ 1 50 0 0 1934

10 Habina Martin 1987 1992 ŠK Kuřim A 0 2 0 0 1127 1908

Šach. 11

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Škňouřil Jakub 1923 1872 ŠK Hustopeče 6½ 10 65 5 1999 1827
2 Ryšánek Jakub 1991 1946 Jezdci Jundrov C 4½ 7 64,3 4 2033 1873
3 Horák Bronislav 1922 1883 ŠK Kuřim A 4 7 57,1 3 1900 1779
4 Píštěk Jan 1918 1813 ŠK Veselí nad Moravou 3½ 6 58,3 1 1802 1736
5 Říha Otmar 1913 1872 Universita Brno B 2 4 50 0 1917 1883
6 Ševčík Miloš 1937 1854 ŠK Garde Lipovec 1½ 3 50 1 1986 1902
7 Bauer Miroslav 1804 1690 ŠK Kuřim B 1½ 6 25 1 1713 1838
8 Barák David 2131 2119 ŠK Duras Brno B 1 1 100 1 0 1773
9 Lakatoš Patrik 1867 0 Orel Ořechov 0 2 0 0 1119 1858

Šach. 12

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Sládek Vladislav 1938 1883 ŠK Lokomotiva Brno B 4 5 80 3 2123 1767
2 Krupica Pavel 1913 1875 ŠK Kuřim A 4 7 57,1 2 1871 1701
3 Buček Miroslav 1748 1627 Orel Ořechov 4 8 50 1 1837 1745
4 Sysel Michal 1897 1817 ŠO MKS Vyškov 3½ 6 58,3 2 1992 1872
5 Ševčík David 1956 1859 ŠK Garde Lipovec 3 5 60 1 1962 1866
6 Tajovský Matěj 2056 2067 ŠK Duras Brno B 2 3 66,7 1 2062 1862
7 Šebek Jan 1865 1800 Universita Brno B 1½ 6 25 1 1679 1761
8 Šípek Michal 1923 1876 Jezdci Jundrov C ½ 1 50 0 0 1905
9 Jurák Stanislav 1730 1566 ŠK Hustopeče ½ 1 50 0 0 1762

Šach. 13

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 158



Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Oujeský Jakub 1872 1611 ŠK Hustopeče 4 7 57,1 1 1902 1706
2 Flašar Jan 1803 1690 ŠK Garde Lipovec 4 10 40 2 1832 1850
3 Kříž Tomáš 1921 1882 ŠK Kuřim A 3½ 4 87,5 3 2179 1717
4 Vojtek Pavel 1915 1891 Jezdci Jundrov C 3½ 7 50 2 1873 1786
5 Uřičář Zdeněk 1915 1833 ŠK Veselí nad Moravou 2½ 3 83,3 2 2160 1843
6 Sikora Lukáš 1932 1862 Orel Ořechov 2 3 66,7 1 1991 1765
7 Chmelíček Bronislav 1897 1843 ŠK Duras Brno B 2 5 40 0 1910 1952
8 Majetič Radim 1920 1782 ŠO MKS Vyškov 1½ 3 50 1 1923 1856
9 Ochmanský Vojtěch 1845 1717 TJ Sloup 1 4 25 1 1614 1751

Šach. 14

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Hubený Pavel 1831 1720 ŠK Garde Lipovec 3 4 75 2 2082 1780
2 Velím Vojtěch 1921 1831 Jezdci Jundrov C 3 6 50 2 1880 1813
3 Kotisa Jan 1820 1589 TJ Sloup 1 3 33,3 0 1760 1762
4 Vičar Lubomír 1852 1790 ŠK Veselí nad Moravou 0 1 0 0 0 1831
5 Laštovička František 1774 1585 ŠK Kuřim B 0 1 0 0 0 1875
6 Rokos Jiří 1839 1778 Universita Brno B 0 1 0 0 0 1614
7 Fuchs Luděk 1905 1877 ŠK Duras Brno B 0 1 0 0 0 1896

Šach. 15

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Kala Jakub 1889 1825 Jezdci Jundrov C 4 4 100 4 2711 1898
2 Hronek Ondřej 1891 1614 ŠK Kuřim B 2 2 100 2 2635 1770
3 Ševčík Milan 1807 1716 ŠK Garde Lipovec 1 4 25 0 1713 1821
4 Fidler Jan 1744 1360 TJ Sloup ½ 1 50 0 0 2024
5 Janíček Lubomír 1873 1798 ŠK Lokomotiva Brno B ½ 2 25 0 1676 1713
6 Zerdaloglu Vasilis 1749 1749 Universita Brno B ½ 3 16,7 0 1619 1800
7 Kučera Vladislav 1945 1882 Orel Ořechov 0 1 0 0 0 1905
8 Moulis Rudolf 1876 1849 ŠK Duras Brno B 0 1 0 0 0 1905

Šach. 16

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Hyrš Martin 1831 1762 ŠK Duras Brno B 4 11 36,4 1 1789 1800
2 Dorazilová Kristýna 1786 1703 ŠO MKS Vyškov 2½ 4 62,5 2 1964 1780
3 Čepička Jiří 1905 0 Universita Brno B 2 5 40 1 1846 1853
4 Klimus Radek 1576 1425 ŠK Hustopeče 1½ 2 75 1 2081 1767
5 Štoudek Michal 1682 1590 ŠK Lokomotiva Brno B ½ 3 16,7 0 1633 1832
6 Hloušek Zdeněk 1899 1852 ŠK Garde Lipovec 0 1 0 0 0 1690

Šach. 17

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Pukowietz Patrik 1883 1684 ŠO MKS Vyškov 7 11 63,6 3 1970 1787
2 Borkovec Ondřej 1798 1716 ŠK Duras Brno B 2½ 5 50 2 1861 1762
3 Jiruše Jaroslav 1850 1836 ŠK Garde Lipovec 1½ 2 75 1 2098 1886
4 Opustil Daniel 0 1214 TJ Sloup ½ 1 50 0 0 1813

Šach. 18

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Mikulášek Ondřej 1807 1611 ŠO MKS Vyškov 3½ 7 50 2 1854 1739

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 159



2 Klinkovský Vojtěch 1845 1717 ŠK Duras Brno B 1½ 4 37,5 1 1723 1701
3 Ševčík Luboš 1848 1624 ŠK Garde Lipovec 1 2 50 0 1810 1619
4 Továrek Antonín 1842 1706 Jezdci Jundrov C 1 4 25 1 1672 1774

Šach. 19

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Dufek Martin 1850 1662 Universita Brno B 1 2 50 1 1663 1583
2 Jirásko Martin 1764 1583 ŠK Garde Lipovec ½ 1 50 0 0 1816
3 Strmeň René 1763 1632 Jezdci Jundrov C 0 1 0 0 0 1678

Šach. 20

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Body Partie % Výh. Rp Rtg-Ø
1 Švagr Daniel 1527 1449 Jezdci Jundrov C 1 2 50 1 1848 1690
2 Zhukov Nikita 1806 1563 Universita Brno B 1 2 50 0 1897 1840
3 Fojt Leoš 1805 1699 ŠK Duras Brno B ½ 1 50 0 0 1611

Pořadí týmů podle průměrných ratingů 8 nejsilnějších hráčů před soutěží
a podle průměrných ratingů hráčů nastupujících k utkáním

Pořadí podle startovních ratingů Pořadí v soutěži Pořadí podle ratingů v zápasech
1 ŠK Duras Brno B 2099 1 ŠK Kuřim A 1 ŠK Kuřim A 2059
2 ŠK Kuřim A 2085 2 ŠK Veselí nad Moravou 2 ŠK Veselí nad Moravou 2010
3 Orel Ořechov 2061 3 Jezdci Jundrov C 3 Orel Ořechov 1981
4 Universita Brno B 2052 4 Universita Brno B 4 Universita Brno B 1978
5 ŠO MKS Vyškov 2031 5 ŠK Duras Brno B 5 Jezdci Jundrov C 1975
6 ŠK Veselí nad Moravou 2029 6 ŠO MKS Vyškov 6 ŠK Duras Brno B 1962
7 Jezdci Jundrov C 1996 7 ŠK Lokomotiva Brno B 7 ŠK Hustopeče 1958
8 ŠK Hustopeče 1995 8 ŠK Kuřim B 8 ŠO MKS Vyškov 1954
9 ŠK Garde Lipovec 1961 9 ŠK Hustopeče 9 TJ Sloup 1939

10 TJ Sloup 1938 10 TJ Sloup 10 ŠK Lokomotiva Brno B 1918
11 ŠK Lokomotiva Brno B 1922 11 Orel Ořechov 11 ŠK Kuřim B 1914
12 ŠK Kuřim B 1904 12 ŠK Garde Lipovec 12 ŠK Garde Lipovec 1910

Nejlepší hráči podle dosažených bodů a uhraného procentuálního výsledku

(V tabulce procentuálního výsledku jsou uvedeni jen hráči, kteří sehráli 3 a více partií, šachovnicí se rozumí průměrná
šachovnice, na které během soutěže startovali)

Poř. Jméno Body Partie Šach. Poř. Jméno % Partie Šach.
1 Jordanov Mihail 9½ 10 2 1 Kala Jakub 100 4 8

2 Skalka Jan 7½ 11 3 2 Jordanov Mihail 95 10 2

3 Vrtal Jaroslav 7 10 6 3 Kříž Tomáš 88 4 8

4 Pukowietz Patrik 7 11 7 4 Uřičář Zdeněk 83 3 8

5 Majer Jiří 7 11 3 5 Hrůza Dominik 83 3 5

6 Skočík Marek 6½ 9 5 6 Hájek Oskar 83 3 1

7 Tikovský Alexandr 6½ 9 2 7 Sládek Vladislav 80 5 8

8 Škňouřil Jakub 6½ 10 7 8 Tajovský Martin 80 5 2

9 Parák Dominik 6½ 10 4 9 Glozar Petr 80 5 1

10 Pešl Jan 6½ 11 6 10 Shelest Oleksii 75 8 5

11 Pavlík Vladimír 6½ 11 5 11 Řehůřek Lukáš 75 6 3

12 Hladík Josef 6½ 11 4 12 Hubený Pavel 75 4 7

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 1510



13 Shelest Oleksii 6 8 5 13 Húsek Martin 75 4 1

14 Růžička Martin 6 9 4 14 Skočík Marek 72 9 5

15 Marša Alexandr 6 10 4 15 Tikovský Alexandr 72 9 2

16 Růžička František 6 10 3 16 Vrtal Jaroslav 70 10 6

17 Hudeček Jan 6 10 2 17 Petříček Lukáš 70 5 3

18 Hejný Jaroslav 6 11 5 18 Souček Andrej 69 8 6

19 Wünsch Radek 6 11 2 19 Skalka Jan 68 11 3

20 Gajdoš Daniel 6 11 1 20 Růžička Martin 67 9 4

21 Souček Andrej 5½ 8 6 21 Skalka Michal 67 6 7

22 Bednář Jakub 5½ 9 1 22 Kredl Karel 67 6 3

23 Šípek Oldřich 5½ 10 5 23 Sikora Lukáš 67 3 8

24 Veselý Jaromír 5½ 11 5 24 Tajovský Matěj 67 3 7

25 Lakatoš Tomáš 5½ 11 2 25 Navrátil Jiří 67 3 5

26 Mikoláš Jakub 5 8 6 26 Zavadil Michal 67 3 5

27 Trávníček Petr 5 8 4 27 Kuchař Matěj 67 3 2

28 Číhal Jan 5 9 7 28 Volák Šimon 67 3 2

29 Přibyl René 5 9 3 29 Škňouřil Jakub 65 10 7

30 Baláž František 5 10 6 30 Parák Dominik 65 10 4

31 Kubát Pavel 5 10 5 31 Pukowietz Patrik 64 11 7

32 Kudla Vladimír 5 10 3 32 Majer Jiří 64 11 3

33 Boháček Milan 5 10 2 33 Ryšánek Jakub 64 7 6

34 Sekanina Jiří 5 11 3 34 Svobodová Michaela 64 7 2

35 Řehůřek Lukáš 4½ 6 3 35 Mikoláš Jakub 63 8 6

36 Ryšánek Jakub 4½ 7 6 36 Trávníček Petr 63 8 4

37 Svobodová Michaela 4½ 7 2 37 Dorazilová Kristýna 63 4 7

38 Kuchynka Lukáš 4½ 8 1 38 Kiša Lubomír 63 4 3

39 Moc Roman 4½ 9 4 39 Danada Tomáš 63 4 1

40 Páral Stanislav 4½ 10 7 40 Bednář Jakub 61 9 1

41 Keprt Tomáš 4½ 10 2 41 Marša Alexandr 60 10 4

42 Čermák Jan 4½ 10 2 42 Růžička František 60 10 3

43 Rozumek Vlastimil 4½ 11 4 43 Hudeček Jan 60 10 2

44 Kala Jakub 4 4 8 44 Boček Tadeáš 60 5 6

45 Sládek Vladislav 4 5 8 45 Ševčík David 60 5 6

46 Tajovský Martin 4 5 2 46 Pešl Jan 59 11 6

47 Glozar Petr 4 5 1 47 Pavlík Vladimír 59 11 5

48 Skalka Michal 4 6 7 48 Hladík Josef 59 11 4

49 Kredl Karel 4 6 3 49 Píštěk Jan 58 6 8

50 Krupica Pavel 4 7 8 50 Sysel Michal 58 6 6

51 Oujeský Jakub 4 7 8 51 Krupica Pavel 57 7 8

52 Horák Bronislav 4 7 7 52 Oujeský Jakub 57 7 8

53 Uhmann Jan 4 7 5 53 Horák Bronislav 57 7 7

54 Kuchynka Luboš 4 7 4 54 Uhmann Jan 57 7 5

55 Uřičář Jakub 4 7 1 55 Kuchynka Luboš 57 7 4

56 Buček Miroslav 4 8 8 56 Uřičář Jakub 57 7 1

57 Moc Martin 4 8 5 57 Číhal Jan 56 9 7

58 Nový Martin 4 8 2 58 Přibyl René 56 9 3

59 Helebrand Zdeněk 4 9 7 59 Kuchynka Lukáš 56 8 1

60 Ševčík Leoš 4 9 3 60 Hejný Jaroslav 55 11 5

61 Ibrahim Emad Eldin 4 9 2 61 Wünsch Radek 55 11 2

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 1511



62 Flašar Jan 4 10 7 62 Gajdoš Daniel 55 11 1

63 Vaculík Martin 4 10 3 63 Šípek Oldřich 55 10 5

64 Hyrš Martin 4 11 7 64 Veselý Jaromír 50 11 5

65 Křížek František 4 11 5 65 Lakatoš Tomáš 50 11 2

66 Messerschmidt St. 4 11 4 66 Baláž František 50 10 6

67 Urban Vlastimil 4 11 4 67 Kubát Pavel 50 10 5

68 Zabloudil Radek 4 11 3 68 Kudla Vladimír 50 10 3

69 Kříž Tomáš 3½ 4 8 69 Boháček Milan 50 10 2

70 Petříček Lukáš 3½ 5 3 70 Moc Roman 50 9 4

71 Píštěk Jan 3½ 6 8 71 Buček Miroslav 50 8 8

72 Sysel Michal 3½ 6 6 72 Moc Martin 50 8 5

73 Mikulášek Ondřej 3½ 7 8 73 Nový Martin 50 8 2

74 Vojtek Pavel 3½ 7 7 74 Mikulášek Ondřej 50 7 8

75 Němec David 3½ 7 1 75 Vojtek Pavel 50 7 7

76 Fencl Václav 3½ 8 5 76 Němec David 50 7 1

77 Rubeš Pavel 3½ 9 5 77 Velím Vojtěch 50 6 8

78 Pokladník Martin 3½ 11 1 78 Borkovec Ondřej 50 5 8

79 Hubený Pavel 3 4 7 79 Slouka Lukáš 50 5 4

80 Húsek Martin 3 4 1 80 Moulis Mojmír 50 5 4

81 Boček Tadeáš 3 5 6 81 Tláskal Martin 50 5 2

82 Ševčík David 3 5 6 82 Pokorný Petr 50 5 1

83 Velím Vojtěch 3 6 8 83 Jireš Jiří 50 5 1

84 Symerský Petr 3 7 3 84 Říha Otmar 50 4 6

85 Hrádek Matyáš 3 7 3 85 Bakoš Eduard 50 4 3

86 Tvrdý Radovan 3 9 6 86 Majetič Radim 50 3 6

87 Lisik Miroslav 3 10 7 87 Náplava Petr 50 3 6

88 Kubíček Pavel 3 10 6 88 Ševčík Miloš 50 3 5

Nejlepší hráči podle uhraného Rp

(Vzhledem k měsíčním úpravám ratingů jde jen o orientační hodnoty, uvedeni jsou pouze hráči, kteří sehráli 3 a více partií)

Poř. Jméno Irtg Nrtg Družstvo Rp Body Partie

1 Kala Jakub 1889 1825 Jezdci Jundrov C 2711 4 4

2 Jordanov Mihail 2248 0 ŠK Kuřim A 2491 9˝ 10

3 CM Hájek Oskar 2205 2179 ŠK Hustopeče 2327 2˝ 3

4 Tajovský Martin 2220 2206 ŠK Kuřim A 2286 4 5

5 Glozar Petr 2169 2133 ŠK Duras Brno B 2278 4 5

6 Hrůza Dominik 1955 1905 ŠK Lokomotiva Brno B 2228 2˝ 3

7 Húsek Martin 2248 2189 Orel Ořechov 2215 3 4

8 Tikovský Alexandr 2096 2070 ŠK Duras Brno B 2193 6˝ 9

9 Kříž Tomáš 1921 1882 ŠK Kuřim A 2179 3˝ 4

10 Bednář Jakub 2159 2170 Jezdci Jundrov C 2170 5˝ 9

11 Kuchař Matěj 2064 2010 Jezdci Jundrov C 2167 2 3

12 Uřičář Zdeněk 1915 1833 ŠK Veselí nad Moravou 2160 2˝ 3

13 Kiša Lubomír 2122 2163 Universita Brno B 2154 2˝ 4

14 FM Danada Tomáš 2179 0 Orel Ořechov 2154 2˝ 4

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 1512



15 Jireš Jiří 2139 2075 ŠO MKS Vyškov 2153 2˝ 5

16 CM Řehůřek Lukáš 2116 2047 Orel Ořechov 2148 4˝ 6

17 Shelest Oleksii 1922 0 ŠK Kuřim B 2146 6 8

18 Skalka Jan 2006 1962 ŠK Veselí nad Moravou 2137 7˝ 11

19 Hudeček Jan 2152 2166 ŠK Veselí nad Moravou 2136 6 10

20 Kredl Karel 2055 2051 ŠK Duras Brno B 2134 4 6

21 Uřičář Jakub 2111 2112 ŠK Veselí nad Moravou 2131 4 7

22 Sládek Vladislav 1938 1883 ŠK Lokomotiva Brno B 2123 4 5

23 Volák Šimon 2160 2095 ŠO MKS Vyškov 2122 2 3

24 WFM Svobodová Michaela 2073 1943 Jezdci Jundrov C 2122 4˝ 7

25 Němec David 2071 2067 ŠK Kuřim A 2114 3˝ 7

26 Wünsch Radek 2013 1926 ŠK Lokomotiva Brno B 2107 6 11

27 Gajdoš Daniel 2147 2099 Universita Brno B 2102 6 11

28 Pokorný Petr 2155 2106 ŠK Kuřim B 2099 2˝ 5

29 FM Majer Jiří 2130 2140 ŠK Kuřim A 2095 7 11

30 Růžička Martin 1995 1933 Jezdci Jundrov C 2091 6 9

31 FM Kuchynka Lukáš 2229 2251 ŠK Hustopeče 2087 4˝ 8

32 Skočík Marek 2013 1907 TJ Sloup 2087 6˝ 9

33 Petříček Lukáš 2060 2018 ŠK Kuřim A 2083 3˝ 5

34 Hubený Pavel 1831 1720 ŠK Garde Lipovec 2082 3 4

35 Nový Martin 2088 2095 ŠK Duras Brno B 2075 4 8

36 Růžička František 2044 2032 Jezdci Jundrov C 2074 6 10

37 Vrtal Jaroslav 1998 1917 ŠK Veselí nad Moravou 2068 7 10

38 Tajovský Matěj 2056 2067 ŠK Duras Brno B 2062 2 3

39 Boháček Milan 2013 2032 TJ Sloup 2060 5 10

40 Parák Dominik 2039 2010 ŠK Kuřim A 2058 6˝ 10

41 Zavadil Michal 1990 1997 ŠK Duras Brno B 2055 2 3

42 Marša Alexandr 1992 1934 ŠK Lokomotiva Brno B 2047 6 10

43 Trávníček Petr 2072 2078 ŠK Veselí nad Moravou 2039 5 8

44 Ibrahim Emad Eldin 2059 0 Universita Brno B 2038 4 9

45 Souček Andrej 2035 1972 ŠK Kuřim A 2034 5˝ 8

46 Ryšánek Jakub 1991 1946 Jezdci Jundrov C 2033 4˝ 7

47 Bakoš Eduard 2067 2062 Universita Brno B 2027 2 4

48 Lakatoš Tomáš 2052 2110 Orel Ořechov 2021 5˝ 11

49 Hladík Josef 1995 1998 Universita Brno B 2014 6˝ 11

50 Tláskal Martin 2073 2090 Orel Ořechov 2013 2˝ 5

51 Přibyl René 1893 1844 ŠK Lokomotiva Brno B 2012 5 9

52 Kudla Vladimír 1944 1838 ŠK Kuřim B 2010 5 10

53 Navrátil Jiří 1978 1893 Universita Brno B 2009 2 3

54 Keprt Tomáš 1872 1843 ŠK Kuřim B 2009 4˝ 10

55 Mikoláš Jakub 1873 1724 ŠK Lokomotiva Brno B 2009 5 8

56 Kuchynka Luboš 1955 1905 ŠK Hustopeče 2005 4 7

57 Škňouřil Jakub 1923 1872 ŠK Hustopeče 1999 6˝ 10

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 1513



58 Boček Tadeáš 1916 1893 ŠK Kuřim B 1997 3 5

59 Sysel Michal 1897 1817 ŠO MKS Vyškov 1992 3˝ 6

60 Hejný Jaroslav 1996 1992 ŠO MKS Vyškov 1992 6 11

61 Sikora Lukáš 1932 1862 Orel Ořechov 1991 2 3

62 Uhmann Jan 1978 1951 Universita Brno B 1989 4 7

63 Šípek Oldřich 1946 1881 Jezdci Jundrov C 1988 5˝ 10

64 Ševčík Miloš 1937 1854 ŠK Garde Lipovec 1986 1˝ 3

65 Sekanina Jiří 1973 1930 ŠK Garde Lipovec 1983 5 11

66 Hrádek Matyáš 1955 1915 ŠK Hustopeče 1982 3 7

67 Pokladník Martin 2018 2007 TJ Sloup 1982 3˝ 11

68 Čermák Jan 2054 2014 ŠO MKS Vyškov 1982 4˝ 10

69 Symerský Petr 2059 2019 ŠK Veselí nad Moravou 1978 3 7

70 Pavlík Vladimír 2010 1951 ŠK Kuřim A 1972 6˝ 11

71 Pešl Jan 1875 1805 ŠK Kuřim B 1970 6˝ 11

72 Pukowietz Patrik 1883 1684 ŠO MKS Vyškov 1970 7 11

73 Slouka Lukáš 1923 1850 ŠK Garde Lipovec 1969 2˝ 5

74 Dorazilová Kristýna 1786 1703 ŠO MKS Vyškov 1964 2˝ 4

75 Kubát Pavel 1936 1900 Orel Ořechov 1963 5 10

76 Ševčík David 1956 1859 ŠK Garde Lipovec 1962 3 5

77 Moc Martin 1956 1941 TJ Sloup 1962 4 8

78 Vaculík Martin 1958 1941 ŠK Hustopeče 1960 4 10

79 Číhal Jan 1872 1778 ŠK Kuřim B 1955 5 9

80 Veselý Jaromír 1913 1896 ŠK Lokomotiva Brno B 1955 5˝ 11

81 Moulis Mojmír 2030 2026 Universita Brno B 1954 2˝ 5

82 Moc Roman 1968 1904 TJ Sloup 1952 4˝ 9

Mrtvé duše (hráči zák. sestav k datu zahájení soutěže, kteří nesehráli předepsaný počet utkání)
V soutěži nebyl žádný takový hráč.

Zápasy, jejichž všechny partie skončily remízou
V soutěži nebyl žádný takový zápas.

Kontumovaná utkání
V soutěži nebyl žádný takový zápas.

Kontumovaní hráči
V soutěži nebyl žádný takový hráč.

Počet kontumovaných partií - neobsazených šachovnic

V soutěži nebyla žádná taková partie.

Pokuty a napomenutí dle čl.10 Rozpisu soutěže a čl.3.3.3 Soutěžního řádu

V soutěži nebyly uděleny žádné pokuty.

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 1514



Závěrečné shrnutí
Krajský přebor I. třídy probíhal jako vždy velmi korektně. Je téměř neuvěřitelné, že všech 66 zápasů se odehrálo v
plném počtu a  všichni  hráči splnili  předepsaný počet  partií.  Kapitáni  a  organizační pracovníci  zaslouží  nejvyšší
uznání za zodpovědný přístup. Velmi rychlé bylo i hlášení výsledků, ani jednou nebyla překročena předepsaná 17.
hodina. Rychlost zpracování partií  i  kvalita jejich přepisu (vyplňování hlaviček) byla proměnlivější, ale většinou
velmi dobrá. Za všechny bych vyzvedl zástupce University, Vyškova, Lokomotivy, Hustopečí, Sloupu nebo Lipovce,
jejichž zápisy byly vzorné a často doplněné postřehy z utkání nebo fotografií. Je skvělé, když se na klíčové partie
soutěže můžeme podívat ještě večer po utkání.

Pohledem do minulosti vidíme, že pravděpodobně poprvé v historii KP I. nebyla kontumována jediná šachovnice. Už
v minulém roce se kontumovalo pouze jedinkrát, v předchozích ročnících to bylo 11x, 10x, 3x, 3x, 8x, 12x, 5x, 1x,
2x, 3x, 6x, 22x (19 z nich šlo na konto rozpadajícího se týmu Bzence), 5x, 4x, 5x a 1x.

KP I. bývá vyrovnaný, letos tomu tak úplně nebylo. Stejně jako loni měla soutěž jednoho suveréna (Kuřim A), který
jí díky kvalitní soupisce a skvělé docházce projel jako nůž máslem. Také na opačném konci se sestup posledního
Lipovce rýsoval dlouho dopředu. Jinak se ale hrálo mimořádně vyrovnaně, četnost nejtěsnějšího vítězství vyšplhala
na rekordní úroveň. Po loňském intermezzu už zase platí  Můj dům, můj hrad, domácí vyhráli 33 zápasů oproti
loňským 26. Porovnání s minulými lety je mírně ovlivněno nižším počtem sehraných zápasů v sezóně 2021/2022 (55
namísto obvyklých 66).

Nerozhodně 4 : 4 se letos hrálo 6x (loni 11, předtím 8, 13, 14, 12, 17, 10, 5, 9, 12, 12, 5, 13, 5, 13, 9, 10). Nejtěsnější
výsledek 4,5 : 3,5 byl zaznamenán 27x (loni 13, předtím 22, 17, 16, 13, 17, 16, 21, 26, 15, 21, 25, 13, 22, 21, 15, 18,
23). Loňský nejčastější výsledek 5 : 3 letos padl jen 15x (loni 24, předtím 13, 7, 14, 9, 13, 12, 17, 9, 19, 13, 14, 11,
12). Výsledek 5,5 : 2,5 byl zaznamenán 11x (loni 6, předtím 10, 9, 11, 13, 5, 12, 12, 12, 15, 9, 11, 14, 7), 6 : 2 3x
(loni 4x, předtím 10, 4, 2, 11, 6, 5, 9, 5, 4, 5, 5, 8, 9), 6,5 : 1,5 3x (loni 4, předtím 1, 5, 5, 5, 6, 5, 2, 4, 1, 3, 5, 5), 7 : 1
1x (loni 1, před tím 1, 0, 3, 1).

Celkem 33 zápasů vyhráli domácí (loni 26, před tím 35, 28, 26, 30, 27, 31, 35, 31, 24, 25, 24, 31, 33), hosté vyhráli
27 zápasů (loni 29, před tím 23, 14, 26, 24, 22, 25, 26, 26, 30, 29, 37, 22, 30), 6 utkání skončilo nerozhodně (loni 11,
před tím 8, 13, 14, 12, 17, 10, 5, 9, 12, 12, 5, 13, 5, 13, 9, 10).

Ratingy FIDE byly i letos přepočítávány každý měsíc. Na české Elo se soutěž započetla k 1.2.2025, druhý zápočet
proběhne k 1.6.2025. Připomínám, že nejen do mezinárodního, ale i do výpočtu českého Ela se u všech hráčů, kteří
mají Elo ČR i Elo FIDE, bere výhradně Elo FIDE.

Pokud se nic nezmění, přivítáme v příští sezóně v KP I. vítěze tří skupin KP II. ŠK Letovice, ŠK Kuřim C a ŠK 
Duras Královo Pole C. Z II. ligy sestupují ŠK Hodonín a ŠK GPOA Znojmo.

David Ciprys, vedoucí soutěže
V Břeclavi, 21.4.2025

Závěrečná zpráva Jihomoravského KP I. 2024/2025                                 / 1515


